
Mums ir aizraujoši

  

  

Pēdējo divu gadu laikā skolā esam īpašu uzmanību pievērsuši aktīva un veselīga dzīvesveida
popularizēšanai gan skolēnu, gan arī pieaugušo vidū. Lai radītu apstākļus dažādām sportiskām
aktivitātēm, ir iegādāts slēpošanas aprīkojums, dažādi trenažieri, svaru stienis, vingrošanas
sols, florbola aprīkojums, slidas un divi tenisa galdi. Patīkami vērot, ka interese par fiziskām
nodarbībām gan vidusskolēnu, gan arī mazo bērnu vidū aizvien pieaug.

  

Kā jau izsenis ierasts, mūsu skolā visu cenšamies darīt kopā. Arī sportot. Protams, visvairāk ar
skolēniem kopā ir sporta skolotāja Anta Greivule, bet arī citi skolotāji labprāt kopā ar skolēnim
iesaistās sportošanā. Direktore Gundega Rancāne kopā slēpo un spēlē florbolu, skolotājs
Oskars Krukovskis spēlē volejbolu, bet skolotājs Jānis Babris puišiem māca gan pašiem
izgatavot lokus, gan arī rīko loku šaušanas turnīrus.

  

 1 / 2



Mums ir aizraujoši

Citas fotogrāfijas ir iespējams apskatīt  šeit . 

  

 2 / 2

index.php/foto-galerija/category/78-mums-ir-aizraujosi

